高槻市介護保険事業者協議会                       令和 6 年 9 月吉日

  居宅介護支援部会会員各位

                           居宅介護支援部会 部会⾧  坂本貴政

令和 6 年度

居宅介護支援部会

令和 6 年度 ケアマネジャー交流会

日頃は高槻市介護保険事業者協議会「居宅介護支援部会」の運営にご協力頂き誠にありがとうござい

ます。今年度 2 回目の部会は「ケアマネジャー交流会」を開催します。コロナ禍の数年間、オンライン

の研修が続き、昨年度よりようやく対面も再開してきましたが、今回は「顔を合わせての意見交換」を

通して久しぶりにケアマネジャー同士の交流を楽しんでもらいたいと思っています。グループワーク中

心とした企画で、テーマは「業務の効率性・生産性向上」から「事業所同士どんな取り組みをしている

のか」「何でもケアマネ問題」など経験年数問わず、参加できる企画となっております。

久しぶりの交流会、ご興味ある方、ぜひご参加下さい。

【交流会】

日 時:令和 6 年 11 月 11 日（月） 14:０0～1５:３0

場 所:高槻市役所総合センター6 階 C６０２号室

形 式:グループワーク

テーマ:「業務の効率性・生産性向上」「事業所同士の取り組み」

「何でもケアマネ問題」

対 象:居宅介護支援部会会員

交流会 申込

出欠確認はメール内にあります Google フォームよりお申込み下さい。

以下 QR コードからでも

申し込みできます。

     ↓